CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO No] CCO/2014

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI)

requer, nos termos regimentais e após a aprovação em Plenário, seja inserto nos
anais da Casa, Voto de Louvor e Congratulações para o QUAIS QUAIS BAR,

na pessoa de seus proprietários, GILBERTO BALDUINO (GIBA) e
MADALENA BALDUINO (MADA), pelos 12 (doze) anos de existência.

Justificativa:

Situado na esquina das ruas Antonio Carlos e Eugênio

Franceschini, o QUAIS QUAIS BAR existe há 12 (doze) anos e recebeu esse
nome por causa do refrão de uma música de Adoniram Barbosa.

Além das refeições, o QUAIS QUAIS BAR se destaca pelo ótimo
atendimento, realizado por uma equipe treinada, que conhece os clientes pelo

nome e sabe seus gostos e seus costumes.

Os pratos preparados com muito carinhos e servidos pelo QUAIS
QUAIS BAR,feitos com produtos de excelente qualidade, adquiridos junto aos
melhores fornecedores, agradam aos mais variados paladares

No cardápio do QUAIS QUAIS BAR é possível encontrar os mais
diversos petiscos, como contra filé acebolado, filé de frango, tepan, bisteca
suína, omelete e outras 15 (quinze) opções diárias.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br i

2 CÂMARA MUNICIPAL DE 31
ESTADO DE SAO PAULO

2014
Para cada dia da semana, o QUAIS QUAIS BAR oferece um prato

diferente, conhecido como "prato do dia", com destaque para a feijoada,

servida todas as quartas-feiras e aos sábados, e para a dobradinha, servida às
sextas-feiras.

O segredo da boa comida do QUAIS QUAIS BAR é o tempero
caseiro e os ingredientes frescos e de primeira qualidade utilizados pela equipe
de cozinheiros.

Neste sentido, peço aos demais colegas nobres Vereadores que
votem favoravelmente ao requerimento e que, após a aprovação, seja
encaminhado ofício ao QUAIS QUAIS BAR, na pessoa de seus proprietários,
GILBERTO BALDUINO (GIBA) e MADALENA BALDUINO (MADA), pelos
12 (doze) anos de existência

Valinhos, 09 de junho de 2014.

KI LONI
Ve r - PSDB

19 cretário

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br